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1. Hans Christian Andersen, Tolv med Posten. En meget speciel tryksag, der intet har med 
fiskeri at gøre, udover at den er trykt på garvede rødspætte-skind. Udsendt af Michael 
Jensen, Tjørring pr. Herning. 12 ark ilagt kassette. En meget sjælden og kuriøs sag. 

 
2. Aaen, af Julius Bomholt. Privattryk om Gudenåen udsendt 1955 i 300 ex. Dette udenfor 

nummer. Flot. 
 

3. To mand i båden af Niels Th. Mortensen. En lørdag eftermiddag i Vedersø Præstegård – 
meget smukt illustreret af  Svend Saabye. Udgivet 1949 i 500 ex. Indb. Pæn. 

 
4. Den Russiske Stør, Egon Klærke Christensen. Udgivet af HH grafisk tegnestue 1982. Hft. 

og meget flot. 
 

5. To småtryk om Skjern Å og Ringkøbing Fjord: Fjordmænd af John Buch og Kai Husum. 
Udg. 2009, hft. flot. Teglbrænderens erindringer (fisker og jæger ved Skjern Å og 
Ringkøbing Fjord) af Jens Chr. Jensen. Udg. 2002, hft flot. 

 
6. Den Fuldkomne Fisker 1981. Den specielle udgave med Erik Halkjærs forord. Hft. og 

uopskåret, meget flot stand. 
 

7. Souvenirs af Torben Næss. Indeholder en del lystfiskeri fra bl.a. Frankrig. Udg. 2006, indb. 
Som ny. 

 
8. Finn Dalgaard og Morten Valeur, Fluer til å, elv og sø – nymfer, tørfluer, streamere og 

andre fiskefluer. Udg. 1995, indb. Som ny + Samme forfattere: Fluer til Havørred, Laks og 
andre Saltvandsfisk. Udg. 1993, indb. Som ny. 

 
9. Laks af Jan Johansson. Udgivet af Landbruksforlaget 2004, 2. oplag. Indb. Med 

smudsomslag. Utrolig flot bog. 
 

10. Fluer med historie af Mogens Espersen. Udg. 1993. Indb. Som ny. 
 

11. Lystfiskeriforeningen 1886 – 15. april – 1986. Hft. meget flot. 
 

12. 6 privattryk. To fisketure af J.C. Christensen. Langs Helleå af Anders Wohlert-Thorenberg. 
Dengang sild betød velstand af Kr. Værnfelt. Fra Åhavnen til Fiskerhuset af Bernhardt 
Jensen. Karup Aa af Jeppe Aakjær. Barndom i fiskerlejet af Niels L. Underbjerg. Alle er hft. 
og meget flotte. 

 
13. Den tunge Flugt, digte af Niels Th. Mortensen med træsnit af Svend Saabye. Udg. 1939, 

hft. nusset. 
 

14. På fisketur med Storm P. U.å. Hft. pæn. 
 

15. Jeppe Aakjær, Fra min bitte-tid, 1928 1.udg. indb. Pæn. Langs Karupaaens bred. 1929 1. 
udg. Kasseret biblioteksbog. Noget slidt. 

 
16. Fluer i hovedet – spinderier fra fiskevandet af Erik Johansen, udg. 1986 hft. flot. 

 
17. Kunsten at fiske laks af Jan Grûnwald. Udg.1991, kasseret biblioteksbog, slidt.   
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18. Ansigter fra Heden af Tage Heft. Med bl.a. kapitlet om Toggerfiskeren. Udg. 1940, indb. 
Rimelig pæn. 

 
19. Lille porcelænsfigur af bækørred. Meget flot. 

 
20. Kasse med diverse fiskegrej, bl.a. fiskehjul, snørre, propper, spinnere m.m. 

 
21. To fiskebilleder. Motiv: Fladfisk og Ørred. Indrammet i alu-rammer med glas. Mål 40 x 30 

cm. Meget flotte.  
 

22. Sort/hvid tegning af ørred. Kunstner ukendt. Indrammet i træramme med glas. Mål 60 x 
40 cm. 

 
23. 2 svenske bøger: ”Min vän Fiskespöt” – 1955 – Wellendorf, tegninger af Svend Saabye, 

Wahlstrøm & Widstrand, hft., pæn, uopskåret fra side 41 samt ”Gädd- och Abborrefiske” – 
Curt Lindhé 1963, LT’s förlag  Stockholm, trykt i Borås 1967, indb., ryggen let falmet, 
ellers pæn. 

 
24. DAM QUICK 440, sort hammerlak, svagt bøjletilslag, pænt og uskadt hjul. 

 
25. DAM SUPER, grøn hammerlak, meget lidt slitage, pænt og uskadt hjul. 

 
26. Katalog: HALK FISHING TACKLE, 12 sider plus grønt stift omslag, 20 x 20 cm, 2 side med 

farvetryk, resten s/h. I kataloget er afbilledet 30 forskellige HALK-agn ( 103 forskellige, 
gram/farver ) og 9 stænger ( 17 forskellige, fod/AFTM ). Et sjældent og ikke tidligere 
udbudt katalog. 

 
27. Norden Skarild nr 1,  12 f  splitcane fluestang 3 delt, stangen er en kombinations stang, 

men spinne del mangler. Toppen en anelse kort, stangen er med nye beviklinger og den gl 
lak bevaret, er vist i Norden katalog 1954. Denne stang har tilhørt møbelhandler Strøm, 
Århus, og har bl.a fanget laks i Skjern Å. 

 
28. Milward 6 f splitcane spinnestang model  nr 8133, fra 1934-39, med porcelænsringe og 

vinrøde beviklinger, toppen mangler et par cm i længden og topøje udskiftet. Stangen er 
renoveret. Flot gl stang. 

 
29. Bækørred på flue. A.G. Drachmann. Hæftet og som ny, nr 54. udg af Heinz Gerhard 2oo3. 

 
30. Splitcanestang  Halk special 10 f kastevægt 18-5o g, en bevikling rep mindre pænt, ellers 

en sjælden flot stang, der er et tilhørende B.M.V. hjul model D, i pæn stand, dog med lidt 
lakafskalninger. Dette sæt har været brugt i Gudenåen. 

 
31. ABU Cardinal 55, fejlfri, ubrugt, uden æske, nr. i hjul fod 790503. 

 
32. DAM Trutta fluehjul, fejlfrit og uden skader, ingen æske. 

 
33. ABU, Record 1700, model C, meget få ridser, ualmindelig pæn efter alder, samt et CAMO 

”Boy” centerpinhjul, brun bakelit, pænt – ingen æsker.  
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34. 2 bøger: Ludvig Svendsen, ”Lystfiskeri, Gedde, Aborre, Sandart”, Clausens Forlag 1944, 
indb. rødt halvlæder, lille skade øverst i ryggen, samt ”Lystfiskerbogen”, 2. oplag, 
Clausens Forlag 1943, indb. blå halvlæder, let slid, men ingen skader.  

 
35. Boglot: 7 bøger. Juhani Aho/Små fisk og store fisk/hft. – Mogens Espersen/Dage på en 

sø/hft. -  Tony Burnand/Havfisk og havfiskeri/indb. – Erik Petersen/Fiskevande i 
Danmark/hft. – C. M. Poulsen/Bådfolket/hft. – W. Sylvester Thomsen/Lystfiskerens 
opslagsbog/hft. – Carson og Nordqvist/Das Grosse buch vom Angeln/indb. – alle pæne og 
uden skader. 

 
36. Boglot: 3 bøger. H. N. Garner/Søhøjlandet/hft., NNF 1965, pæn – Svend Methling/I 

Havstokken hft., Hagerup 1952, lettere skadet – Jørn Fabricius/Lystfiskernes paradis 
Færøerne/indb., Rhodos 1972, biblioteksudgave. 

 
37. Original akvarel: Havørred i sort ramme, 64,5 x 29 cm, med blyant tekst: Havørred, han, 

Randkløve (Bornholm) 4/9 62, naturlig størrelse, 1100 gram, Bent Andersen. En flot sag til 
herreværelset. 

 
38. HARDY ”The no. 3 Victor rod” (E28244) 7” splitcane fra 1934. Med Hardy pose, men ikke 

den originale pose til stangen. Pæn stand. 
 
39. HARDY ”Norwegian Salmon” 15” splitcane spinnestang m. 2 toppe. Stangen er fra 1936. 

Med Hardy pose. Pæn stand 
 

40. ABU Killer wobbler – 3 stk (1 x 18 cm sølv/pink) (1 x 13 cm sølv/sort) (1 x 13 cm 
bækørred). Mint condition. 

 
41. Katalog ”De Gode Grejer” fra 1961 – pænt efter alder 

 
42. Katalog ”Tips & Grej” fra 1953 – lille revne i ryggen, ellers pæn. 

 
43. Grilse fangstnet (muligvis fra HARDY)  

 
44. Hardy bog: To Cast a trout fly – fint lille hæfte, i pæn stand, men med navn skrevet på 

forsiden. 
 

45. Hardy bog: The Hardy book of fishersman’s knots, fint lille hæfte og i pæn stand. 
 

46. 4 små hæfter: Rod numbers “The House of Hardy”, The Hardy book of flies, To cast a trout 
fly og One hundred and one fly dressings. Alle 4 hæfter I pæn stand. 

 
47. ORVIS taske (safe passage waterproof kitbag). Meget fin taske med mange lommer. Meget 

lidt brugt. 
 
48. Rørfluesæt som består af 24 rørfluer. Alle bundet på alurør og med conehead. 2 x 4 

Snelda, 2 x 4 lyse fluer og 2 x 4 mørke fluer. Fluerne er perfekte til Gaula, Mørrum eller 
Skjernå. 

 
49. HARDY’s Anglers Guide 1937 – meget fint katalog uden skader. 
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50. Bog: Art of fly making ”William Blacker” (The Derrydale Press). Flot bog, ingen brugsspor 
da den aldrig har været læst. 

 
51. Mitchell lot: Mitchell 406 og Mitchell 306 begge i fin stand. 

 
52. Mitchell lot: Mitchell 306 og Mitchell 386 begge i fin stand samt Mitchell 410 med en del 

brugsspor. 
 

53. Mitchell 400 I original kasse med ex. spole – meget fin stand. 
 

54. DAM lot: DAM Quick 550 med en del brugsspor, trænger til et ”service” og et DAM Quick 
330 i fin stand. 

 
55. DAM lot: DAM Quick 330 i fin stand men trænger til at blive gjort ren og et DAM Quick 330 

som er i god stand. 
 

56. DAM lot: DAM Quick 4000 i god stand og DAM Quick 2001 i meget god stand. 
 

57. Bretton 207 plastikhjul fra Frankrig – i fin stand. 
 
58. ABU Ambassadeur 5600AB, brugt 2 gange – fremstår helt som nyt. Incl. påspolet line. 

Hjulet er i original kasse. 
 

59. Bog: ZANE GREY – On fishing. Bogen er helt ny. 
 

60. ABU Räkan (farve D) aldrig brugt. 
 

61. Record 1800 Modell C. Nr. i hjulfod 58082. Klassisk multihjul fra AB Urfabriken. Ca. 1953. 
Kun få brugsspor. Det ene fingergreb mangler en stump bakelit. Ellers rigtig pænt.  

 
62. Shimano Nexave  1000 RA fastspolehjul. Grafithjul med bremsen bagpå. Ekstraspole. Det 

lille hjul (240 g) til ca. 120 m 0,20. Ubrugt i orig. karton. Ca. 2007.  
 

63. Nexave 2500 RA. 270 g. Lidt større model til ca. 160 m 0,25. Ekstraspole. Pænt. Uden 
orig. karton. Fra omkring 2007.  

 
64. 3 plast-samlemapper med udklip fra Sportsfiskeren (1970-erne). Den ene omhandler 

fiskevand, den anden fluemønstre og den tredje madopskrifter. Mapperne er komplette. 
Rene og pæne. 

 
65. Hardys Aid to Angling, klassisk bog fra Hardy,1966, pæn stand. 

 
66. Hardy læder Hougton forfangsmappe fra 1930-1950. Brugt men pæn. 

 
67. Hardy termometer i messing, nyt / ubrugt i org. Emballage. Viser både Celsius og 

Farenheit. 
 

68. Creel af flettet pil, lidt brugt – pæn. Charmerende tilbehør til ørred- og stallingfiskeren. 
 

69. Scierra EDP tohåndsstang. 14 fod 4 delt # 9 /10 (31-33 g). Ny og ubrugt, med org. pose 
og rør. God stang til  laksefiskeri herhjemme og i udlandet. 
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70. Fluelot. Engelske laksefluer / havørredfluer (små str) i org. Poser. Diverse rørfluer samt 

diverse havørredfluer på skumplade. 
 

71. Allcock ”Easycast” 4” spindehjul i meget flot org. Stand (bortset fra en lille skævhed på 
hjulfod). Easycast er centerpin-hjulet med den specielle kastebremse. 

 
72. Hardy katalog. ”Hardys Anglers Guide” 1937 (55.edn) rigtig mange sider med alskens grej 

fra Hardys storhedstid - pænt katalog, men der er enkelte klip. Har tilhørt Ove 
Blumenhagen, engang redaktør af Sportsfiskeren. 

 
73. Gammel Hardy Phantom-devon (flot stand, fra omkring 1. verdenskrig) samt andre Hardy 

agn. 
 

74. Hardy heavy duty spoon for tiger-fish etc. ( 3” Kidney spoon med stor enkeltkrog monteret 
i en kæde ) - sjælden montage. Endvidere gamle Hardy træspoler med line. 

 
75. Sharpe splitcane fluestang ”Fario 85”, 8´5” # 5/6 2-delt m/org pose (staggered – forskudt 

ferrule – top længere end bunddel) Ganske lidt brugt – flot som ny. Dette er Sharpes 
udgave af Pezon et Michels berømte Fario Club. Fra 60-erne, købt hos Farlow i London. 

 
76. LOOP  Graphite Fluehjul med monteret Weight Forward flueline og flettet forfang. Hjulet 

har aldrig været brugt. 
 

77. FLUELINE  –  Weight Forward –  NY  –  Samt diverse forfang. 
 

78. 3. stk. LYSTFISKER-BØGER: Pelle Klippinge - Blandt Wärldens största Havsöringar - Jan 
Johansson -.. du underbara laxfluga .. Crawford Little - The great Salmon Beats . 

 
79. 3 stk. LYSTFISKER- BØGER: John Roberts - To rise a`Troat. Colin Mc. Kelvie - Flyfishing for 

Salmon. Jan Johansson - Laks. 
 

80. Fluehjul, Orvis ”Rocky Mountain lll”, pænt og velkørende klassisk hjul med # 5 flydeline og 
små snavset originalt hjuletui, Made in England. 

 
81. Fluehjul, Orvis ”Madison”, ”British made”, pænere velkørende klassisk fluehjul. 

 
82. Flueæske, Wheatley 16 rums og skum, ny og ubrugt. 

 
83. Flueæske, Wheatley skum med svingblad, ny og ubrugt. 

 
84. Flueæske, Wheatley m. clips i to størrelser, lettere brugt. 

 
85. Fastspolehjul, DAM Hobby, nyt og ubrugt, i org. Æske m. booklet. 

 
86. Fastspolehjul, DAM Super, meget pænt m. booklet. 

 
87. Lakseblink, 2 stk. brugte Toby Salmon i en org. blinkæske. 

 
88. Hvor Aaen vander, Just Chr. Muus Pedersen ( 1908 – 1978 ) Indbundet, 24 sider, udsendt 

af Aarhus Stiftstidende 1959 –1960. Brugt men pæn, ingen løse sider. 
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89. ”Camo” hjul med drejefod, 80 m/m i diameter,spolebredde ca. 28 m/m, uden knarre, brugt 

men pænt, hjulet beskrevet i Loppefiskeren nr.1-2009 samt nr.1-2010. sjældent set. 
 

90. 8 små hefter fra Forlaget Mosegaard, alle 1 udg. 1 oplag. 1998. Som kommer rundt om 
alle slags fluer : Gedde Aborre og Sand-Art-Tørflue-Nymfer-Kystflue-Put&Take-Havørred til 
Åen-Laksefluer-Vådfluer. Lidt brugt men pæne. 

 
91. Hardy ”The Troutfisher’s Net” ses første gang i katalogerne i 1973. Længde-foldet(lukket) 

20 1/2” ca.53 cm. Længde åben- (udtrukket) 49 ½” ca.12o cm. Brugt med patina, lidt 
farveafslag på håndtag, non slip gummihåndtag med stødmærker og slidhul (1 cm) på 
kant. Fungerer perfekt. 

 
92. To små bøger af Poul Hauton, den ene ”Fiskekammerater,” udsendt i julen 1948, oplag ?, 

samt ”Fra Fjord og Hav” udsendt i Julen 1955 oplag.750 eks,. begge pæne, ingen løse 
sider, dog lidt nusset på bind. Begge med den originale julehilsen fra Poul Hauton indlagt. 

 
93. Michael Jensen ”Fluefiskeri efter Gedder” 1udg.1 oplag.2003. Bogen er som ny og 

indbunden. Samt Steen Ulnits ”Lær at Fiske med flue” paperback 2002 bogen er som ny. 
 

94. To bøger af Mogens Espersen ”Dage på en Sø” 1 udg. 1985 Uopsprættet, taget lidt farve, 
ellers pæn.(hans første bog) Samt ”Fisk og Fiskere” fra 1986 1 udg. Taget lidt farve ellers 
pæn. Begge bøger illustreret af forfatteren. 

 
95. Graham Turner’s bog ”Fishing Tackel - a Collectors Guide” 1. udg.fra 1989.Grejsamler 

information i højeste klasse bl.a.Hardy – samt ældre engelsk grej – kapitler om USA grej. 
Bogen brugt, men pæn, med smudsbind, ex libris indsat. 

 
96. Gabåbner til de store rovfisk,  Milward patent, flot 

 
97. Odderfælde, dekorativ til væggen  med patina 

 
98. Laksefiske i Meraker, om laksefiskeri i gamle dage i Størdalselven, indb  som ny 

 
99. Thorbjørn Tufte, TANA den største elva, indb,  meget flot 

 
100. Nils F Jacobsen, LAKS og muntre historier. Indb med smudsb flot 

 
101. ABU Cardinal 77x nr 780401 med lidt små mærker, kører godt 

 
102. Jan Johansson,.du vidunderlige lakseflue, indb, meget flot 

 
103. William Robert Russell,  Lakselorder i Valldal, indb med smudsb., flot 

 
104. Hardy The Wye splitcane fluestang 12½fod klasse 9 med 2 toppe,  nr. j731, med 

org ferrule propper og pose, MINT, aldrig fisket 
 

105. Tor Hansen, Vi tar en i kveld, indb, meget flot, Oslo 1976 
 

106. Tor Hansen, Storlaksen kom i nat, indb, meget flot, Oslo 1974  
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107. Arild Guthje Fredriksen,  Norske lorder og skotsk laks. Indb med smudsb 
 

108. Fælde til småvildt - her er smæk for skillingen til vægpynt 
 

109. Lyster, håndsmedet, med patina, flot 
 

110. Bando 800 fastspolehjul i org. æske. 
 

111. Fluehjul. ABU Garcia Diplomat 278 fluehjul. Fornuftigt brugshjul. 
 

112. Fluehjul. ABU Delta 5. Venstrehåndet. Flot. 
 

113. Fluehjul. ComPo 69, Jonny Fisker design, i org. æske. 4 ekstraspoler. 
 

114. Feltstol for jæger/fisker. 
 

115. Garcia Mitchell 408 flot og velfungerende + 5 ekstraspoler. 
 

116. ABU Cardinal 33 flot og velfungerende + 2 ekstraspoler. 
 

117. ABU Cardinal 3 flot og velfungerende + 2 ekstraspoler. 
 

118. ABU Cardinal 44 flot og velfungerende + 2 ekstraspoler. 
 

119. ABU Cardinal 4 flot og velfungerende + 2 ekstraspoler. 
 

120. ABU Cardinal 4 brugshjul. 
 

121. Abu-Garcia Ambassadeur 6000, flot og velfungerende. 
 

122. Flueæske, C & F, til tørfluer og vådfluer. 
 

123. Flueæske, Scierra, til tørfluer og vådfluer. 
 

124. Flueæske, Scierra, til tørfluer og vådfluer. 
 

125. Vestlommeflueæsker, en Stillwater til vådfluer + en Wheatley SilmalloY til tørfluer. 
 

126. Gammel linetørrer, dekorativ til fiskeværelset. 
 

127. Fluehjul: Hardy Marquis Silent Check kl. 5 med tre ekstra spoler. Bagline og flueline 
på tre spoler, bagline på den fjerde. I fire uoriginale etuier. Skrammer på kanten af 
hjulhuset, ellers velholdt brugshjul.  

 
128. Hardy-spinnestang: “Corbett No. 1, “ splitcane, med steel-center, stud-lock-joint og 

agatøjer, fra 1931. 275 cm., ca. 9 fod. Original stand, dog med nye beviklinger ved et 
enkelt øje. To små revner i øverste hjulholderring. Brugt, også for nylig, og den fisker 
stadig fint.  

 
129. Gaf af stål, håndtag beviklet med grøn tråd, krogbeskytter og bæltestrop. Længde 

sammenslået 48 cm, udtrukket 60,5 cm. Ingen mærkning. Flot. 
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130. Gaf af stål, intet egentligt håndtag, men en kraftig endedup, som formentlig er 

tænkt som en priest. For enden af håndtag en ring til bæresnor. Længde sammenslået 41 
cm, udtrukket 96,5 cm. Ingen mærkning. Flot, men trænger til lidt symaskineolie i 
udtrækket. 

 
131. Tunstang fra SAIL, med fabrikkens mærke og desuden ”Sail Made In Denmark.” To-

delt, 264 cm, stål med korkhåndtag. I original stand. Fremstillet i 1960’erne hos SAIL i 
Viby Sjælland, der fik rørene til stangen fra Tyskland og øjerne fra USA. Der er omtale af 
SAIL og dens tunstang i Loppefiskeren nr. 3, juni 2009. 

 
132. SAIL spinnestang ”Star” 7,5 fod. Håndtag af rullekork med to ringe som håndtag. I 

original stand, med uoriginal pose. Modellen er afbildet og omtalt i Loppefiskeren nr. 3, 
juni 2009. + SAIl spinnestang ”Golden River de Luxe” 9 fod, korkhåndtag med forskydelig 
hjulholder. Pæn, i original pose, som ikke er så pæn. 

 
133. ABU Carcia spinnestang, Atlantic 413, ca. 9 fod, 30-60 gram. Flot. 

 
134. To splitcane-spinnestænger bygget af Henrik Bech. Den ene mærket ”Beck / No. 

193 / L C 6’ 4”, den anden mærket ”Beck –52 / Nr. 36 / 6’ 7” – d.G” Den første har 
ferruledup, kun pose til den ene. Stængerne er karakteristisk for Henrik Bech: Ikke 
elegante, men solidt byggede.  

 
135. Jan Grünwald-bog: ”Kunsten af fiske laks.” (1991). Som ny. 

 
136. Jan Grünwald-bog: ”Farlige laksefluer – og hvordan man binder dem.” (1999). Som 

ny. 
 

137. To bøger: Jørgen Hæstrup: ”Far, folk og fisk. – træk af min fars lystfiskerliv ca. 
1900-1937” (1981) + ”Bornholmerne og laksen” et lille illustreret skrift på 20 sider udgivet 
af Nexø Museum, (uden år, men formentlig fra omkring 1990).  

 
138. Præsentationskuffert med to ABU Ambassadeur D5 modeller. Kufferten blev 

fremstillet i forbindelse med lanceringen af disse modeller i 2004. Den er doneret til Dansk 
Grejsamler Klub af Pure Fishing Denmark, der på denne måde støtter klubben. Provenuet 
af salget tilfaldet Dansk Grejsamler Klub. 

 
139. Norske Lakseblink, 4 stk. ialt: 1. stk. Ruggen Sølvkrogen 40 Gram, 1 stk. Hansen 

Namsos 35 gram, 1 stk. Søvik Sluk 32 Gram. 1 stk. uden navn, måske kopiblink. Alle 
brugte uden kroge – men pæne i stand. 

 
140. Hjul. ABU 506 Syncro, nummer på indersiden af sidedæksel er 067200. Hjulet kører 

godt, har lidt små prikker på klokkedæksel. 
 

141. Blink: 1 stk Ruggen 28 gram Sølvkrogen Norge Messing/Orange. 1 stk sjældent 
blink,  Pite – Reptil (Lidmands Sikfors) kobber farvet cirka 40 gram. 1 stk Tønderskjeia 30 
gram, Paravan,  godt slidt efter fiskeri, men ellers OK. 

 
142. Hardy Spinde stang 9 fod, glas stang, spigot samling. Modell Coast Master Pat: 

Nummer er 839,582, årgang cirka 1970. Pæn stand uden pose. 
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143. ABU Cardinal 60 Modell A nummer i hjul fod er: 800300 Flot, men brugt, kører som 
den skal. 

 
144. Camo Fastspolehjul Modell Gudenå Rød/Hvid side dæksel, godt brugt, bakspær til 

højre hånds indspinding. 
 

145. Norske Lakseblink alle brugte, men pæne: 1 stk Delfin 20 gram sølvfarvet. 1 stk L. 
Johansen Namsos 3 sølvfarvet. 1 stk Delfin, cirka 30 gram sølvskæl. 

 
146. ABU Cardinal 40 Blå. Regulær stand, lidt afskal på hjulfod, nummer i hjulfod er: 

750800. 
 
147. Camo Blå. 1 stk på dia 120 mm, Dansk Arbejde + 1 stk på dia 110 mm, Made in 

Denmark. Brugsspor. 
 

148. Cardinal 4, den grå med pæn æske + papirer og extra spole,  forserie model 
gammel type stativ, nummer i hjulfoden er 771000. 

 
149. ABU Spoler 9 Styks. Alle til Cardinal hjul, alle brugte, men ok stand. 1 stk til 

Cardinal 70 A i rød plast æske. 3 stk. til Cardinal 444 A, flotte uden æske. 1 stk. til 
Cardinal 444 alle i rød plast æske, God stand. 1 stk. til Cardinal 40/44, uden æske, lille 
udløser knop. 

 
150. ABU Cardinal 60 (Den Blå) nummer i hjul fod er: 761200. Pænt og kører godt. 

 
151. Ambassadeur 6501 C3. Hjulet er som nyt, nummer i hjul fod er: 010203, med ny 

line, men aldrig brugt. 
 

152. ”Sportsfiskeren” af Carl Theodor Wegener 1926 Hæftet – flot stand. Wegener var 
billedhugger, maler og oberstsløjtnant i hæren, og bl.a. adjudant for Kong Chr. D X, han 
fluefiskede laks i Norge og på Island før år 1900, og var medstifter af Dansk 
Sportsfiskerforening (senere forbundet) og var dens første formand fra 1926, samme år 
som han udgav denne første rigtige instruktive bog om fiskeri på skrevet på dansk af en 
dansk lystfisker. 

 
153. ”Lystfiskeri” af Victor Hansen 1893 – indb. i samtidigt halvbind – i meget flot stand. 

Dette er den sjældne separate udgave af ’Lystfiskeri’ som egentlig blev udgivet som en del 
af VH.’s ’Illustrerede Idrætsbøger I og II’ som oprindelig udkom i 2 store bind. Enkelte af 
bøgerne udkom separat i små oplag - bl.a. ’Lystfiskeri’, hvor pagineringen (side 
nummereringen) er bibeholdt.  

 
154. ’ABU 25’ minifangstkrog fra AB Urfabriken, Svängsta. Den lille eftertragtede 

lommefangstkrog, som kan være i fiskevesten (hvis nu den dèr store…..!) i meget flot 
(ubrugt) stand. 

 
155. 9’ – splitcane 2 delt spindestang (Marlin?) i pose – fin stand. En gave fra Ludvig 

Svendsen (død 1959) til Willy Sylvester Thomsen (se inskription på stangen)  
 

156. Shimano SSG-2500X fastspolehjul. Fabriksnyt i orig. æske m/extra-spole, brochure 
m.v. 
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157. ABU Record Brilliant 5½ fods spindestang. 2 delt + aftageligt undersænket håndtag 
(multihjul) en gl. flot sag i orig. pose – alt i fin stand. 

 
158. Cortland 444 Lazer Line WF9F. Fabriksny/ubrugt ’Floating Rocket Taper’ i ubrudt 

orig. emballage 
 

159. Wheatley havørred/ørred-flueæske m/svingblad. 2 x 70 + 2 x 49 clips – en æske i 
superstand 

 
160. ABU 444 fastspolehjul i meget flot stand. Har tilhørt Willy Sylvester Thomsen, hvis 

initialer WST er prof. graveret ind i sidepladen. 
 

161. Hardy ”LRH Salmon Fly” 14 fods Palakona splitcane 3 delt med 2 spidser. Dette er 
en ’herrestang’ steelcenter (H-26246) der – hvis du kan håndtere stanger – kan håndtere 
selv den største laks. En brugt, men flot stang i orig. Hardy pose. 

 
162. Wheatley lakseflueæske m/svingblad. 2 x 20 + 2 x 35 clips – en flot æske der 

rummer hele Norges-turens fluebeholdning. 
 

163. Vadestav – fremstille af Ole Jørgensen, Fyn. En rigtig vadestav med den tyngde og 
styrke der skal til at holde en voksen mand på benene i selv stærk strøm.  

 
164. ”Pandion Spin-Fly” 7 fods 2 delt kul kombi-stang m/vendbart håndtag – i flot stand. 

Ideel til bilen eller sommerhuset, kan med et snuptag laves fra en fluestang til en 
spindestang. I pose. 

 
165. ”Fisken vid Disken” nr. 2 1952 – forhandlerblad udsendt af AB Urfabriken – dette 

nummer med introduktionen af fabrikkens nye fantastiske Record-Ambassadeur 5000 – 
ligeledes omtales de nye Record Clipper 2300 hjul, og sidste nyt i stænger er massive 
glasfiberstænger m.v. En perle for ABU samleren. 

 
166. Mitchell-lot: dele bl.a. mange håndtag, fjedre m.v. samt en del spoler i originale 

etuier. 
 

167. ”Den forunderlige Isenkræmmer” af Willy Sylvester Thomsen 1. udgave 1973 – 
meget flot. Privattryk udgivet i 150 ex i anledning af Izaak Walton Klubbens 20 år 
jubilæum (nr. 36)  

 
168. Ørred – glasfibermodel fra DMA (Danish Model Art) ca 35 cm. monteret på oval 

træplade. En dekorativ ting til fiskeværelset eller fiskehytten. 
 

169. Fluestang 8 1/2' Temple Fork Outfitters. Mrk. Lefty Krek. Grafitstang. # 5-6.  4-delt 
med orig. pose og rør. Kun lidt brugt.  

 
170. Tohånds fluestang 12' Loop. Grafitstang. # 8.  4-delt med pose og rør. Nærmest 

ubrugt.  
 

171. Cardinal 6. Pænt hjul, meget lidt brugt.  
 

172. Bretton 805 fastspolehjul. Brugt, men pænt.  
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173. Cardinal 764. Grafithjul med trigger. Kun lidt brugt. 
 

174. ABU 333. Rigtig pænt. Kører godt. 
 

175. ABU 444. Sort og gråt: Model 1964. Fint hjul.  
 

176. Ambassadeur 823. Magnethjul, der kører godt. 1987-89. Pænt og i orden.  
 

177. Cardinal 157. Brugt, ja, men med fin bremse.  
 

178. Cardinal 355. Sjældent hjul fra ABU: Kun i Nap & Nyt i 1982! Brugt og kører rigtig 
godt.  

 
179. Okuma FS 611 fastspolehjul. Passer til 100 m 0,20. Ubrugt.  

 
180. Hjullot: Mitchell 320, ubrugt + Bretton 400, brugt.  

 
181. Mitchell 401 RD. Nyere fastspolehjul med bagbremse og ekstraspole.  
182. Ubrugt. Med orig. karton. 

 
183. Lille bitte fastspolehjul: Daiwa 7250 RL. Nærmest ikke brugt.  

 
184. Sjældent CAMO hjul, det sorte 100 mm. Brugt.  

 
185. Cardinal 66. Tidlig model: nr. 050 500. Brugt, men sjældent.  

 
186. Hjullot: Ældre Mitchell 300, nr. på siden 374 762. Brugt + nyere Daiwa PX 1650 

grafithjul, med bagbremse. Brugt. Kører godt.  
 

187. Daiwa AS 1650 med bagbremse og lydløst bagstop. Brugshjul. 
 

188. Ambassadeur XLT magnethjul. Fra sidst i 1980'erne. Brugt, men pænt. 
 

189. Shimano VX 3010 grafit-fastspolehjul. Bagbremse og 2 ekstraspoler. Næsten ikke 
brugt. Kører fint.  

 
190. Leeda fluehjul Magnum 140 D (Havørred-størrelsen). med 2 spoler: En med 

cremefarvet DT 9 line, og en med gul klumpline, sagtens # 6 eller 7. I orig. karton.  
 

191. Hjullot: 2 Boca hjul med Camo tromler: Et blankt 80 mm og et blåt 90 mm. Begge 
synligt brugt, men stadig anvendelige. 

 
192. Cardinal 653. Et lille ABU hjul til ca. 150 m 0,25. Brugt, men kører stadig.  

 
193. Daiwa hjullot: 2 alu-fastspolehjul med bagbremser: AS 1650 og J 1650 B. Fisket 

med, men klar til mere brug.  
 

194. Tamoka fastspolehjul: Tm 530. Grafit med bagbremse og fletline 0,17. Fint som 
nyt.  
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195. Prismekikkert Horizon 10 x 50. Helt gummi-armeret. Godt i fugtige omgivelser. Ikke 
tung. Med dæksel og taske. Ubrugt.  

 
196. Mitchell 300 Pro. Nyere hjul med lydløst bagstop, fingergreb af ædeltræ og 

metalplade til ejers navn eller initialer. Ubrugt, i orig. karton.  
 

197. Mitchell Quartz 350. Nyere fastspolehjul med bl.a. 3 kuglelejer og 3 udskiftelige 
tromler til linen. Ubrugt i orig. karton, med papirer.  

 
198. Mitchell 350. Nr. i hjulfod 6 000 659.  Meget fin stand. Med orig karton.  

 
199. Automatisk fluehjul Mitchell Autofly. Ca. 200 g. Nyere model. Med fjeder-optræk. 

Nyt og ubrugt, virker fint.  Skal ses.  Med orig. karton og papirer.  
 

200. Mitchell 300. Nr. 2 524 541. Kun få brugsspor. Alt fungerer. I orig. plast-boks.  
 

201. Mitchell 2250. Alu.hjul med udvendig spole og bagbremse. Til ca. 200 m 0,28. 
Ubrugt, i orig. æske med papirer. Med ekstraspole + medespole.  

 
202. Mitchell pimpelsæt: Kort tynd stang af massiv glasfiber + Profil 50 specielt "hjul" / 

vindsel til montering på stangen. Også til sommerbrug i ferskvand.  Karton og papirer med 
hjulet.   

 
203. 2 styks pirke stænger: Den første er en grøn glas stang på 122 cm fra bund dup & 

til top øje, ikke delbar. Stangen er gammel, men utrolig flot to, øjer med lidt ir fra brug i 
saltvand, hjulholderen er af den type, som er to ringe, man skubber sammen om hjulfod. 
Den Anden er en sort stang med røde beviklinger 150 Cm fra bund dup & til top øje, 
Mærket er Grantsport, Kaste weight 200 – 400 gram, nummer på stang er 500DCTT.F 
Håndtag er lavet af træ blank hjulholder, flot stang få brugs spor, med grøn pose, ved ikke 
om det er den originale. 

 
204. To stk. lommelærker. To størrelser i Stainless Steel, en på 50 z og en på 60 z. 

Begge to er af den almindelig type med blank stål i top & bund og læderbetrukket imellem. 
Flotte, men med brugsspor. 

 
205. En papplade med syv gamle blink fra svenske Abu: 1 stk. Toby Salmo 30 g ABU 

Svangsta (Dobbelt skrift) blank med røde finner. 1 stk. Toby 18 g sølv med røde finner 
enkelt krog, med grøde fang, krogen noget angrebet af rust og overfladen en del ir. 1 stk 
Atom 20 g sølv dobbelt grøde fang og tre kroge, sidder på en virer, så når storgedden 
hugger trækkes krogen fri. 1 stk. Toby 4 g sølv med røde finer . 1 stk. Toby 4 g messing 
røde finner uden kroge. 1 stk. Toby 12 g messing de røde finner mangler farven, uden 
krog. 

 
206. En klar plastpose med Record dele: 3 spoler, 2 fod plader, 4 håndtag ok, 3 håndtag,  

mangler det ene fingre greb, 1 ekstra håndtag uden greb, 1 hus til 1300, 3 gavlhåndtag 
side 1300 1500 1550, 2 mellemplader en af dem er revnet, 2 sidegavle modsat side som 
håndtag, den ene med fod plade. Alt er brugt. 

 
207. Transportrør til enhånds flue stang længde 8/9 fod. Det smarte med denne model 

er, at hjulet kan blive på stangen i røret, til to-delt stang, ved hjulet er der plads til en lille 
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flue box & en extra line, røret er sort flot og brugt meget få gange, mærke ved jeg ikke 
noget om. 

 
208. Papplade med 12 lakse blink alle næsten nyere dato: 2 stk. ABU Garcia toby 40 g 

en rød og en grøn made in Tawan. 1 stk. Toby kopi blank 30 g. 1 stk. Mørrum draget 25 g 
Blå/sølv. 1 stk Atom 25 g blank.1 stk stor Ørringen 25 g orange/Gul. 1 stk messing blink 
med røde striber cirka 40 g uden navn. 1 styks Toby Coast 40 g made in Tawan. grøn med 
øje. 1 stk.fFinsk blink Harmaja 23 g es buet Grøn/Sølv/Rød farvet. 1 stk. Inkoo blink 
(RAPALA Finland), godt brugt. 1 stk. Falk Fish blank med rød i den ene ende, også godt 
brugt. 1 stk. messingfarvet Koster 40 g. 

 
209. Richard Wheatley flue box, Den sorte til rør fluer, der er plads til 28 fluer, den har 

noget afskal & skummet inden i til at sætte kroge i er der nogle rust mærker fra krogene. 
 

210. Et par neopren waders i sort 4,5 mm Go-Fishning egen mærke, sokke model, bryst 
lommen er gået op i den ene side, men kan limes. Størrelsen er 44/45, er blevet for små, 
brugt et par år vinterfiskeri på kysten. 

 
211. En fiske jakke ( vade jakke) fra Svenske Loop, ikke goretex, men vind og vandtæt, 

brugt et år både i fersk og salt vand størrelsen XXXL, lynlåsen går lidt trægt. 
 

212. En papplade med 8 kystwoblere. Sandgrævlingen,  den korte udgave, to røde, to 
blå, en grøn -  to stk. Hingsten 15 g, en grøn og en rød/bleg grøn - et styks grøn/sølv 
wobler hjemmelavet. Alle har været brugt på kysten. 

 
213. Fangstnet, foldenet fra Rapala, sort kan ikke forlænges, måler udslået 100 cm, 

brugt få gange + fangstkrog fra Sølvkrogen, sammenfoldet måler det 65 cm, udslået måler 
det 110 cm, virker som det skal, men ophæng til at hænge den på ryggen mangler, har 
været brugt i flere år. 

 
214. Fiskestang fra svenske ABU med forsænket håndtag til multihjul, stangen er en 

enhånds Caster 7 fod, kastevægt 10 til 30 g fishning 2, gul, alle mærker er intakte på 
stangen, utrolig velholdt stang uden pose, lille rep på kork håndtag ABU garantispø 
nummer 337421 

 
215. En pose med 14 lakse/kyst blink af forskellige slags, nogle er kopier andre originale, 

de ligger mellem 20 og 30 g plus en lille saks til at klippe line med, blink er brugte. 
 

216. To lommelærker. Den ene er i ren stål (18/8- Rostfreier Edelstahl), låget kan ikke 
falde af, da det sidder på en lille vippearm. Den anden er af en rund model med et 
indbygget glas, en karbin hage til af hænge i bæltet, rustfri stål, begge brugte, men flotte 

 
217. Papplade med 5 stk. gamle blink: 1 stk. Himmelbjerg blink i messingfarve, den røde 

plast dims ved krogen intakt. 1 stk. Seko blink/pirk blank. 1 stk. Neil pirk/blink sølv farvet, 
rør fjer på krogen intakt. 1 stk. Record Lill Glimmy 7 g i sølv. 1 stk. messingblink cirka 7 g 
fra Hardy England (det er det, der står på blinket). Fem flotte blink som man ikke lige ser 
hver dag. 

 
218. Loop jakke gortex Outdoor Design by Tierra, vind og vand tæt, størrelse xxl, rigtig 

god jakke, har været med på en del fisketure, har cirka været i brug i fem år, men 
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stadigvæk en fiske jakke i top kvalitet, dimsen man tager i, når man skal lyne jakken, er 
knækket, og der sidder en nøglering, men ellers fejler jakken ikke noget. 

 
219. Fluebox fra Richard Wheatley of  England, til laksefluer (krogfluer) med sving blad, 

plads til 80 fluer, boxen er godt brugt med en del riser og buler i den side, hvor man åbner 
ind til fluerne. 

 
220. Et par Sims åndbare waders, sokke model, der medfølger løse soker til at skåne 

sokken på waders, brugt tre år, modellen hedder freestone, størrelse XL, passer til en sko 
størrelse 44/45. God pas form og rare at gå i dagen lang. De løse sokker har et par små 
huller. De er blevet for små. 

 
221. En kraftig lakse spinnestang tre-delt kaste, vægt fra 60 – 140 gram, 12 fod til 

multihjul, fingergreb på undersiden af stangen, den er brugt en uge i Svenske Dalvs elven, 
står som ny, posen følger med. Stangen heder Gjøslænden XP Hand made for Sveden in 
high modulus super grahite 7, meget let stang efter sådan en kraftig spindestang. Flere 
anvender disse stænger i Gaula I Norge. 

 
222. En papplade med tre ABU blink og en kastedup fra svenske ABU. 1 stk. blink Tylø 

draget 7, sølv med den røde stribe på bagsiden. 1 stk. blink Island draget 18 g Sweden, 
bagsiden kobber og orange, forsiden blank. 1 stk. Lurette 18 g blank. 1 stk. kastedup fra 
ABU Garcia 18, kun solgt sammen med et multihjul engang i 90èr, den er aldrig brugt, alle 
fire ting er af god stand. 

 
223. Papplade med 8 woblere + en i æske: 1 stk. wobler.  Frenzy fs9-ss, sort ryg sølv 

bug. 1 stk.  Wobler Yo-zuri synkende blå ryg sølv/hvid bug lang metal ske. 1 stk. Nils 
Master leddelt orange ryg hvid bug gule striber halvflydende. 1stk. Rapala flydende ryg 
sort skæl, bug grå/gul. 1 stk. Rapala flydende rug blå med sorte striber, bug lyserød. 1 
stk.  Rapala flydende 13 cm orange tre sæt kroge. 1stk. Rapala Wobler flydende 11 cm 
orange tre sæt kroge. 1 stk. Rapala tre cm grå ryg gul bug. 1 stk. Rapala Magnum Special 
orange, 13 cm lang metalske, aldrig fisket med denne store wobler, æsken ikke så pæn. 

 
224. Hardy Marquis Salmon nr.2 med rillet messing hjulfod, Hardy etui, brugsspor, men 

stadig et flot hjul. 
 

225. Camo/Boca sort fluehjul i æske, hverken æske eller hjul er mærket  så mon ikke 
det har forladt fabrikken af bagdøren, hjulet er som nyt, et sjovt lot. 

 
226. Asbjørn Hørgård laksesnelle 4 1/4” i original, lidt slidt æske, hjulet er superflot. 

 
227. Ambassadeur 6500C highspeed læderæske olie reservedele fod nr. 740802 lidt 

brugsspor på kanterne. 
 

228. Fastspolehjul ABU Gold Max med ekstra spole, brugt, men pænt. 
 

229. Flot gammel messing fangstkrog mærket med Dams gedebuk. 
 

230. Blå Hardy plast flueæske med 10 gamle laksefluer, disse ikke Hardy. 
 

231. Perrine alu flueæske fyldt med ørredfluer. 
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232. Loch Ness model 80 rødbrun bagplade grøn spole, nok et af de flotteste danske 
hjul, der er lavet, fin stand. 

 
233. Lille Loch Ness hjul to fisk og fiskere i båd på spole, et fint sjældent dansk hjul. 

 
234. Fin lille isfiskestang med hjul til næste isvinter. 

 
235. Record 18oo pæn stand  

 
236. Record 1700 pæn stand. 

 
237. Splitcane spinnestang 9 fod Silver King, en dansk stang i flot stang. 

 
238. Splitcane spinnestang Blue Catcher fra Fishman 1955, en flot dansk stang i god 

stand. 
 

239. ABU Alantic 403S zoom fiske 3 til multihjul, brugt, men god stand. 
 

240. ABU Diplomat 662 zoom til multihjul 7 fod, flot stand. 
 

241. Arjon fluestang klasse 7 9fod, stangen er ubrugt. 
 

242. ABU 412 fiske 2, 9 fod med stangpose, stangen har aldrig været brugt. 
 

243. ABU Atlantic 450, 9 fod med stangpose og de originale Record mærker, stangen er 
som ny. 

 
244. Langs Aaen med ketsjer og stang af H P Rasmussen, udgivet af Dansk hjemstavns 

forlag i Ribe 1939, lidt falmet på yderkanter ellers super flot et meget sjældent skrift og 
næsten aldrig til salg. 

 
245. Hardy folde fangstnet i flot stand. 

 
246. Pæn fiskecreel perfekt til stallingfiskeren. 

 
247. Ambassadeur 7000 high speed med fletline Made In Sweden fod nr. 91051019, har 

aldrig været brugt. 
 

248. Dimond Back fluestang selvbyg 10 fod # 7, god stand. 
 

249. ABU kapsel fastspolehjul 503, fyldt med ny line, klar til åen, lidt brugsspor. 
 

250. Gammel Hardy bladspinner samt den lille bog: the Hardy Book of Flies. 
 

251. Hardy Neroda flueæske – den lille (55 x 97)mm med 50 clips m 35 fluer, nydelig, 
samt den lille bog: the Hardy Book of Flies. 

 
252. The Trout, bog af W.E. Frost & M.E. Brown. 1972, indb. m/smudsbind, flot. 

 
253. Fra The Richard Walker Angling Library – bogen GRAYLING af R.V.Righyni 1. udg. 

1968, indb. m/smudsbind, revne i smudsbind, men bog og indbinding perfekt og flot. 
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254. Keeper of the Stream af Frank Sawyer, 1. udg. 1952, indb. Ryg lidt falmet, men 

ellers nydelig. 
 

255. En lidt spøjs bog/indbinding – Fra fjeld og Fos af Sv, Methling (1950) samt Med 
stang og snøre af R. Kaarsberg (1948) i samme flotte indbind. 

 
256. Fishing Dry Flies for Trout on Rivers and Sreams af Art Lee, 1998 indb. 

m/smudsbind, meget flot. 
 

257. Sea Trout Fishing af Hugh Falkus 2. udg. 1976 (1. udg. Var 1975) indb. 
m/smudsbind, flot 

 
258. Great Fishing Tackle Catalogs og The Golden Age af Samuel Melner og Hermann 

Kessler 1972 indb. m/smudsbind, flot – samling af gamle betydende amerikanske 
grejkataloger gengivet og kommenteret i denne bogform. 

 
259. The Fisherman's world in pictures af Slava Stochl 1970 indb. m/smudsbind – lille 

afriv på smudsbind, men bogen er flot. 
 

260. Lystfiskertidende årg. 1942-44 og 1945-46 indbundet i 2 smukke blå indbindinger. 
 

261. 3 tyske bøger: Angler Tricks 1+2+3, Ekkehard Wiederholz indb. 1985/86, - flotte 
 

262. 2 bøger: Aften ved åen (på dansk), Lidman, indb. m/smudsbind, 1962, flot + 
Fiskesafari i Nordatlanten (på dansk) Curt Lindhé, indb. 1966, pæn 

 
263. 2 svenske bøger: Konsten att fiska med fluga, Wahlström & Wistrand, hft. 1937, 

pæn + Lapplands Öring, N. Fernström, 1944, i flot indbinding. 
 

264. 2 norske bøger: Stangfiskeren 1941, Oslo Sportsfiskeres årsbog i flot indbinding + 
Med stang og snøre, Arne J Schultz i flot indbinding, 1939. 

 
265. Hardy Salmon Marquis nr. 2 laksefluehjul m/2 ekstraspoler alle m/ bagliner, i 

nydelig stand, én ekstraspole er ubrugt. 
 

266. Hardy The Golden Prince 9/10 first edition serial no 627 laksefluehjul med 
brugspatina, men pænt, med bagline og i org. Cipcase. 

 
267. Træflueæske i rimelig pæn stand (180x85x27 mm) med 36 stk. ørred tør-/vådfluer. 

 
268. Gl. Wheatley flueæske (den materialemæssige ret kraftige) (125x95x16)mm - m/85 

clips, med patina, nydelig 
 

269. Ældre Wheatley flueæske (155x95x30)mm med svingblad, 238 clips, ekviperet med 
75 stk. enkelt-/dobbeltkrogede ørredfluer, lille bule men pæn. 

 
270. Flueæske, kunststof (flydende) m/48 stk. primært ”montana” fluer, pæn/pæne. 

 
271. 2 store bøger: Sportsfiskeren, diverse forfattere indb. m/smudsbind, 1967, flot + 

Sportsfiskeriets Verden, div. forfattere indb. 1979, pæn. 
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272. Kasse med flere tusinde Mustad enkeltkroge i mange størrelser, med og uden øjer. 

 
273. Kasse med større mængde hjulreservedele samt stangøjer/-løberinge. 

 
274. ABU Ambassadeur 6000C (stort A) med riflede gavle, uden nummer i fod, brugt 

med patina, kører fint. 
 

275. 3 stk. ”Reel Fit Pouches” - Sierra neopren hjuletuier, 2 stk. # 9-11 + 1 stk. # 3-7, 
nye. 

 
276. Sierra Duffel Bag, stor vandtæt taske til waders o.l, ny (nypris kr. 999,-) 

 
277. Laksefluehjul – Martin Reel Co, Mohawk N.Y. U.S.A m/ex. Spole, m/bagliner, et hjul 

med fantastisk bremse, flot stand. 
 

278. Gammel tre-rums metal æske med mange store gamle fluespinnere m/isbjørnehår 
og lodsortiment, samt æske mærket TRACES med ekstra forfang, ret specielle gamle ting. 

 
279. ABU Cardinal 155 fastspolehjul i org. Kasse m/papirer og ex. Spole - meget, meget 

lidt brugt. 
 

280. ABU 444 fastsp. Hjul, gamle model sort og grå hammerlak spolehus - i pæn stand. 
 

281. ABU 444A fastsp. Hjul grøn/grå i ubrugt stand. 
 

282. Rogan of Donegal - 13 stk klassiske laksefluer str. 1/0-3/0 ubrugte i org. pakning. 
 

283. Gammel svensk bismervægt fra midt 1800 tallet, sjov gl. ting. 
 

284. ABU Lapplandia 525 fluestang 8 ½' # 6-7, meget flot 
 

285. ABU Caster 152 spinnestang med forsænket hjulholder 10-30g i org. pose, pæn 
 

286. ABU Pacific 6 ½' pirkestang i org. pose, - meget flot stand. 
 

287. 2 kasser med hjul/hjuldele til reservedele 
 

288. Stor kasse med fluebindingsgrej/-materiale - en del kroge, tindsel, tråd, 2 mindre 
fluestik, lidt værktøj, meget bindemateriale, også lidt junglecook. 

 
289. 5 stk. ældre Heddon woblere, den ene gul leddelt – de fire i flot stand. 

 
290. Stor Carlo Rasmussen wobler 26 cm. 

 
291. 3 flotte Heddon woblere – 2 stk. leddelte ”Original Heddon wood jointed vamp” og 1 

stk. ”Original Heddon wood basser” 
 

292. 2 stk. gamle tyske woblere 1 stk. DAM leddelt + 1 stk. Everready 3 delt 
geddelignende med glasøjne. - flotte. 
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293. 4 stk. diverse gamle brugte Heddon woblere. 
 

294. 11 stk gamle norske lakseskeer: 8 stk. L. Johansen Namsos (betegnelserne/farver: 
1/kobber, 2/kobber, 1/blank-kobber, 2/blank-messing  3/kobber-kobber, 3/blank-messing, 
3/blank-kobber og 6/blank-?, 1 stk. Overhalla sluken og 1 stk. delfin og 1 stk. Delfin 
torpedo. 

 
295. Grum, Svend Fleuron, 1919, Indb. 

 
296. I Fred og Ro, Svend O Hallman, som ny 

 
297. Ørreden, Lars Ringsholt,  Hft., 1954. 

 
298. Karup Aa, Jeppe Aakjær, 1968 

 
299. Den forunderlige Isenkræmmer, Izaak Walton Klubben, Nr 300 Af 500 

 
300. Svend Saabye Tryk  65 + 45,  Bundgarnsfiskeri i Lillebælt. 

 
301. ABU  Demonstrationspö,   2stk. - 1 stk 50 cm  og 1 stk  106 cm. 

 
302. Fluestang,  Fenwick  Black NightHawk  12,6 f   klasse 8-9,  som ny, med 

transportrør. 
 

303. Æske med Norske blink, 8stk L. Johansen Namsos  og 2 stk Sølvkroken. 
 

304. Klassisk fluehjul, Farlow's Sapphire, 3-1/8''. Brugsspor på rammen, men hjulet er 
velholdt og velfungerende. Inklusive original karton-æske, som er en smule skjoldet. 
Hjulet vejer 138 g og er dermed lettere end de fleste moderne storspolehjul. 

 
305. Splitcane fluestang. Walker Bampton ”The Halford”. 6'10''. 2-delt med en top. 

Stangen er uden angivelse af line, men passer til en DT4. Stangen bærer brugsspor, især 
på håndtaget, men er pæn og velholdt. Bambus er i orden. Inklusive ferruleprop, alurør og 
original stangpose. En fin stang til tørflueenthusiasten. 

 
306. Fluehjul: Scientific Anglers System 2 67L. Har fået ny uoriginalt håndtag, men er 

ellers pænt og velholdt. Hjulet er forsynet med en god skivebremse og al teknik er i orden. 
 

307. Fluehjul: Fenwick Night Hawk 5/6. I original kasse med neoprenetui, indlægsseddel 
og dele så hjulet kan omstilles til højre hånd. Hjulet har været med som reservehjul, men 
fremstår som nyt. Et elegant og velfungerende lille hjul. 

 
308. Splitcanefluestang: Pezon & Michel Fario Club, 8'5'', nr. 1268. En klassisk stang, der 

bærer præg af brug. Oprindelig med to toppe, men her kun med en top. Inklusive original 
rød stangpose med tre rum, samt plastrør med original lærredsovertræk. 

 
309. Flot rødt Camohjul-100mm med bagplade samt linefører. 

 
310. Camohjul? uden navn-blåt 100mm-med bagplade -pænt 

 
311. Camohjul-100mm malet sølv-brugt 
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312. Abumatic 503 - brugsspor 

 
313. Norsk blink-mrk.ASK(guldsmed i Asker)forsølvet 65mm - meget specielt -ubrugt 

 
314. Samme blink men forgyldt - 65mm – ubrugt 

 
315. Samme blink, forgyldt i 70mm -ubrugt 

 
316. Snoet blink -mrk HC(Hans Carstens) 75mm –sjældent –ubrugt 

 
317. Kæmpe fangstnet, evt.til trolling 

 
318. Jaguarkataloger -1957 samt 59 

 
319. Jaguar kataloger fra 1960-1985, dog mangler 77- 83 - 84 

 
320. Speciel ABU Reflex (USA udgave - ny på pap) samt USA brochure for ABUMATIC 

 
321. Stor wobler fra svenske BETE-17cm 

 
322. 21 stk. forskellige flueæsker, plast-, alu- og trææsker, nogle nye, andre med fejl og 

mangler. 
 

323. Nymf A La Sawyer, svensk udgave, med smudsbind. Navn på tidligere ejer står på 
første side, ellers fremstår den som ny. 

 
324. Preben T. Jacobsen, Tørfluefiskeri fra 1978,nummer 930 med dedikation. Nogle 

skjolder, pletter og blyantsstreger på nogle af siderne.  
 

325. C & F design, flueæske med skumindlæg, med ca. 340 fluer.  
 

326. Stort fluebindingslot, masser af fjer, garn, dubbing, nakker og hårmaterialer. 
 

327. Lille Hardy fisketaske, desværre godt slidt, samt en taske fra Danish Fly Festival 
2005, som ny. 

 
328. Fisketaske, ligner meget en Hardy-model, i rigtig flot stand. 

 
329. 14 stk. hønenakker og 12 stk. hanenakker, de fleste fra Metz, både farvet og natur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


